

**בס"ד יג' אייר ה'תשפ"ב**  
 הדלקת נרות - 19:10  
 צאת השבת - 20:02  
 רבנו תם - 20:55  
**שעון קיץ** - מהלוח המדויק של "אור החיים"  
 ע"פ "אופק תל אביב"

**שנה עשרים ושתים - עלון מס' 1107**  
 @ ביום ראשון יד' אייר "פסח שני" - לא אומרים תחנון.  
 @ ביום ראשון הילולת רבי מאיר בעל הנס זיע"א.  
 @ ביום חמישי ל"ג בעומר - הילולת התנא הקדוש  
 ר' שמעון בר יוחאי זיע"א. לא אומרים תחנון.



# אברהם יגל

לעיני בבאי מוסאי בן אברהם ז"ל  
 לרפואת ולהצלחת כל עם ישראל ובכללם לאברהם יגל בן רעות נ"י



פפטידון: "ויאמר ודמיון"  
 (ירמיה לבי)  
**השבת כח' לעומר**  
**פרקי אבות - פרק ג'**

הרה"ג יצחק יוסף שליט"א  
 יחל את שיעורו בלויין  
 בבית הכנסת "אוהל מועד"  
 במוצ"ש בשעה 21:30  
**מעייני הפרשה:**

## פרשת בהר

☞ **"מאימרותיו של רשב"י"**  
 ☞ **רשב"י אומר:** שאילו היה בהר סיני היה מבקש שיתנו לאדם שני פיות, אחד לתורה, ואחד לדברים האחרים, אלא מפני שחשש אילו היו לנו שני פיות, היו יכולים לקלקל את שניהם בלשון-הרע. (ירושלמי)  
 ☞ **רשב"י אומר:** גדול כבוד אב ואם, שהשוה ה' את כבודם לכבודו.  
 ☞ **רשב"י אומר:** שבת קודש טענה להקב"ה, שלכולם יש בן-זוג ולי אין, אמר לה הקב"ה, עם-ישראל הם יהיו בן-זוגך.  
 ☞ **רשב"י אומר:** כל הזריו במצוה זו (מצות ציצית) זוכה ומקבל פני שכניה, שנאמר כאן: "וראיתם אותי" (במדבר טו, לט) ונאמר (דברים ו, יג): "את ה' אלהיך תירא ואותו תעבוד".  
 ☞ **רשב"י אומר:** אילו היו ישראל שומרים שתי שבתות כהלכתן - מיד היו נגאלים.  
 ☞ **רשב"י אומר:** שלש מתנות נתן הקדוש ברוך הוא לישראל וכולם לא נתנו אלא על ידי ייסורין, אלו הן: תורה, ארץ ישראל והעולם הבא.  
 ☞ **רשב"י אומר:** "תבלי" זו ארץ ישראל, ולמה נקרא שמה "תבלי"? שהיא מתובלת בכל, שכל הארצות יש בזו מה שאין בזו ויש בזו מה שאין בזו, אבל ארץ ישראל אינה חסרה כלום, שנאמר "ארץ אשר לא במסכנות תאכל בה לחם לא תחסר כל בה".  
 ☞ **רשב"י אומר:** יכול אני לפטור את העולם כולו מן הדין מיום שנבראתי עד עתה, ואלמלי אלעזר בני עמי - מיום שנברא העולם ועד עכשיו. (סוכה מה:)

☞ **מצות השמיטה** - "ובשנה השביעית שבת שבתון יהיה לארץ שדך לא תזרע וגו"  
 ☞ **מצות היובל** - אחרי שבע שמיטות (אחר 49 שנה) בשנת החמישים חל היובל.  
 ☞ **"כי ימוך אחיך"** - מצוה לעזור לחבר בצרה ולתמוך בו בטרם יתמוטט כליל.  
 ☞ **איסור ריבית** - התורה מזהירה שלא להלוות כספים בריבית, המכונה "נשך".  
 ☞ **לנהוג כבוד בעבדים** - יש לנהוג כבוד בעבד עברי ולא להעבידו בעבודות פחותות.  
**"בהר סיני":**  
 סמך מקלל ל- "בהר סיני", לפי שבסיני שמעו "לא תשא" ונזדעזעו כל העולם וזה שמע ולא נזהר. ועוד כדאיתא בקידושין שם בן ארבע אותיות חכמים מוסרים אותו לתלמידיהם פעם אחת בשבוע לכך סמך לו שמיטה.  
**"העבירו שופר בכל...":**  
**"תעבירו שופר בכל..."** ר"ת **שבת**. לומר דווקא תקיעת יובל שהוא בב"ד דוחה שבת.  
**"וכל תינו אישי את עמיתו"**  
 באונאת דברים הכתוב מדבר, שאסור לצער את חברו, ואסור לתת לו עצה שאינה טובה שהיא לטובת היועץ.  
**"וכל תינו אישי את עמיתו"**  
 ע' ואי הן אותיות המתחלפות ואפשר לקרוא במקום זה "לא תונו איש את עמיתו", פירוש לא להונו את עצמו.  
**"וכי ימוך אחיך ומטה ידו עמך והחזקת בו"**  
 למה כתוב עם ו' "והחזקת", וכן כמו שכתוב "ויתן לך" ואומר שם רש"י **יתן ויחזור ויתן** כמו כן כאן אצל העני "והחזקת בו", ועוד פעם "והחזקת" שלא יפסיק האדם לתמוך בעני.  
**"והתגלח את כל שיערו..."**  
 הפסוק **"והתגלח"** בפרשת תזריע, הוא פסוק ל"ג, יש אומרים רמזו שבל"ג בעומר עושים תגלחת - "חלאקיה", וגם האות "ג" הוא גדול, רמז על ג' שנים. (ספר פאת-הראש.)

**פנות הגיבנים והפתגמים**  
**רבי שמעון בר יוחאי דרש על הפסוק:**  
 "ינמד וימודד ארץ" (חבקוק ג, ו) - מדד הקדוש ברוך הוא את כל האומות ולא מצא אומה שהייתה ראויה לקבל את התורה אלא ישראל,  
 ומדד הקב"ה את כל הדורות ולא מצא דור שהיה ראוי לקבל את התורה אלא דור המדבר.  
 מדד הקב"ה את כל ההרים ולא מצא הר שתינתן בו התורה אלא הר סיני.  
 מדד הקב"ה את כל העיירות ולא מצא עיר שראויה שיבנה בה בית המקדש אלא ירושלים,  
 ולא מצא ארץ שראויה להינתן לעם ישראל אלא ארץ ישראל. (ויקרא רבה יג, ילקוט שמעוני חבקוק ג.)

**"ועץ השדה יתן פריו"** התורה מרמזת על עוד ציון שחוגגים כל שנה **"ועץ השדה יתן פריו"** = 1236 בגמט' בדיוק כמו חמישה עשר בשבט (ט"ו בשבט). (ב. בר דין)

**הסירו ממשול מדרש עמי!** העלון טעון גניזה. אין לעיין בעלון בשעת התפילה וקריאת התורה. במקום שיש עירוב, יש לטלטל עיני קטן. ניתן להוריד את העלון באתרים הדתיים "לדעת" ו-"חידושי": <http://www.hidush.co.il/> <http://ladaat.info/>

## "אל תקרי הליכות אלא הלכות"

### הילולת רשב"י - ל"ג בעומר

יום ל"ג בעומר הוא יום שבו מרבים בשמחה לכבוד רבי שמעון בר יוחאי זיע"א, והוא יום ההילולא. רצונו היה שישמחו ביום זה, ויש נוהגים לערוך לימוד בליל ל"ג בעומר במנין, וללמוד שבתי רשב"י המפורזים בזהר ואדרא זוטא ומנהג יפה הוא. ויש נוהגים ללכת על קבר רשב"י במירון בל"ג בעומר, אבל עדיף ללכת בזמן אחר, כי כיום אין הצניעות נשמרת במקום קדוש זה, ורבות ננות שבאות בבגדי פריצות ופוגעות בקדושת המקום ומחטיאות את הרבים, וגדול עוונן מנשוא. ומלבד זה יש נוהגים לשחוט שם בהמות ולאכול, מבלי לבדוק אם השוחט בקיא בהלכות שחיטה ובדיקת הבהמה, ואם הוא ירא שמים. וגם רבו המכשולים בענין הניקור מחלב דאורייתא שהוא איסור כרת, ולכן שומר נפשו ירחק מהם, וילך בזמן אחר.

### תפילה

הגמרא אומרת שיכול רבי שמעון בר יוחאי לפטור את כל העולם כולו מן הדין. וכתוב בזהר הקדוש שתפילתם של ישיני עפר אלו עושה רושם גדול בשמים (זוהר ת"כ דף ת"ז) והעולם מתקיים בזכותם. לכן אנחנו משתטחים על קברו ומבקשים ממנו שיתפלל עלינו ועל עם ישראל כולו.

### לימוד

טוב ללמוד מתורת הצדיק ולהזכיר מעשיו על קברו (זוהר, זכור א'): ובמיוחד טוב לקרוא מהזוהר הקדוש ליד קברו של הרשב"י ובנו, שעל פי הכתוב בזהר בזכות לימוד זה יצאו מהגלות ברחמים.

### שמחה

כתב מהר"ח"ו בשער הכוונות, שיש להרבות ביום זה בשמחה, כמו שסיפר רבנו האר"י ז"ל, שכך היה רצונו של רשב"י שישמחו ביום זה. ועל כן טוב לשיר שיר קודש זה שחובר ע"י הרב שמעון לביא זצוק"ל שרמוזים בו סודות גדולים מענין הרשב"י זיע"א ובכללם שהיה כעין כהן גדול שאוהב את עם ישראל, מוסר נפשו עליהם ויכול לכפר על כולם.

### מערת הרשב"י

הגמרא מספרת שאלוהו הנביא נמצא לעיתים בפתח מערתו של רשב"י. וכשבא רבי חיים בן עטר בעל אור החיים הקדוש לקבר הרשב"י הוא זחל על ארבעתיו במעלה ההר לגודל קדושת הרשב"י, אחר כך זכה להרגיש במקום ריח גן עדן בעת לימוד התורה שם. וכשבא רבי יוסף חיים בעל הבן איש חי זיע"א לארץ ישראל, עלה לציון הרשב"י ומרוב שמחה של קדושה חיבר במקום שיר קודש זה שיש בו שבתי הרשב"י וגודל כוחו לזמר עריצים ולהציל את כלל ישראל שיאמרו אותו בשמחה כתפילה בכוונה רבה.

### צדקה

בשעה שאדם נמצא במקום קדוש זה, יש בכוחו להתעלות ולכן יפריש סכום ספק לצדקה, לישיבה או לבית הכנסת, או ישפירש סכף כסף כדי שיקנה בו ספרי קודש לילדיו ויאמר: "הריני מפריש סכום כסף זה לזכות רבי שמעון בר יוחאי זיע"א. והריני מקבל על עצמי בלי נדר להתחזק בעבודת ה' יתברך ובמיוחד הריני מקבל על עצמי להניח תפילין יום יום, לשמור טהרת המשפחה, לשמור שבת כהלכתה, ללמוד תורה יום יום, לשלוח בניי לחינוך דתי, לשמור פי מלשון הרע ולהיזהר מבע"פ.

### טעם ההדלקה

ימי הספירה ניתנו בכדי להאיר את החשיכה. אפשר לתת טעם לזה שמרבין בנרות ועושי מדורות ביום זה, להורות שימי הספירה ניתנו בכדי להאיר את חשכות החומריות, ודבר המסוגל לזה הוא תורתו של רשב"י, ספר הזוהר, ולכן מרבין בנרות בהילולא דיליה, וזה על דרך הכתוב כי אשב בחשך, ד' אור לי.

(איבא דאברהם)



### מכל מלמד השכלתי

#### "פסח שני"

יום י"ד באייר הוא "פסח שני". בזמן בית-המקדש הייתה זו הזדמנות נוספת להקריב קורבן פסח עבור אלו שלא יכלו לעשות זאת בפסח הראשון.

**מה קרה בפסח שני?** בשנת 2449 לבריאת העולם, ציינו בני-ישראל את יום השנה הראשון ליציאתם ממצרים בי"ד בניסן והקריבו את קורבן הפסח. על-פי הציווי האלוקי, רק אנשים הטהורים מטומאת מת יכלו להביא את הקורבן. קבוצת אנשים שהייתה טמאת-מת באו למשה ותלונה בפייה: "אנחנו טמאים לנפש אדם. למה נגרע לבלתי הקריב את קורבן ה' במועדו בתוך בני-ישראל"? לאחר ששאל את פי האלוקים, מסר להם משה רבינו: שלושים יום לאחר חג הפסח יצויין חג הפסח השני. בי"ד באייר, אלו שהיו טמאים או בדרך רחוקה בפסח הראשון, יוכלו להקריב את קורבן הפסח כהלכתו.

#### מה עושים בפסח שני?

**אי-אמירת תחנון:** כיום, כשבית המקדש לא עומד על מכונו, מציינים את יום י"ד באייר כיום שמחה ואין אומרים במהלך התפילות את קטעי ה"תחנון".

**אכילת מצה:** נוהגים לאכול מצה ביום זה. אך שלא כמו בפסח הראשון, מותר לאכול חמץ במשך כל היום.

### ל"ג בעומר - שגב קדושת היום

רבי חנוך העניך מאלכסנדר זצ"ל היה מברך את חסידיו "שיתקבלו תפילותיכם!"... כמו שהיה מברכם ביום כיפור!... והסביר זאת, היות ורשב"י אמר: "יכולני לפטור את כל העולם כולו מן הדין", ובוודאי בכל שנה ושנה ביום שמחתו אומר כן, ועל ידי זה מתכפרים כל ישראל ויוכלו להתקבל התפילות, ואם כן הוי יום זה ככיפור!... - המנהג גם לשמות, כפי שמובא בסוף מסכת תענית דף ל': "לא היו ימים טובים לישראל כיום-הכיפורים וקט"ו באב...". ומסבירה הגמרא שם את השמחה לגבי יום כיפור: כי יום זה הוא יום סליחה ומחילה...

- רבי ברוך ממז'בוז' זצ"ל היה לובש בגדי שבת בל"ג בעומר, והסביר את הטעם לכך בדרך משל. גביר גדול שעשה סעודת נישואין לבנו, ואחד ממקורביו של אותו גביר, היה עני מרוד וחשקה נפשו להתכבד בקרובו הגביר, אך אם יבוא אל החתונה במלבושים רגילים הרי איש לא ישים לב אליו. על כן הלך וחשב "כובע מהודר" ובא לחתונה מלובש בבגדי שבת, כדי ששיחו בו אנשים ומתוך כך ייודע להם שהוא קרובו של הגביר המפורסם ויעלה ערכו בעיני הבריות.

כמו כן הוא הולך עם "בגדי שבת" בל"ג בעומר, כדי להיות מיוחס כמקורבו של רשב"י...

**קיבלתי על עצמי להתחזק בברכת המזון מתוך הכתב, לעילוי נשמת אחד מהרוגי מירון והובילה לכתיבה של ספר תורה לזכרו של אותו אדם בדיוק**

בל"ג בעומר תשפ"א התרחש האסון הנורא, בו נהרגו ארבעים וחמישה יהודים קדושים. בין ההרוגים היה אברך צעיר בשם ר' מנחם זקבך ז"ל.

כל מי שבא לנחם ראה מודעה גדולה בו המשפחה ביקשה בקשה, שבמקום להגיד משניות לעילוי נשמת הנפטר, מתבקשים להתחזק בהנהגה שהנפטר התמיד בה שמונה שנים. ר' מנחם היה מקפיד לברך ברכת המזון מתוך ברכון או סידור.

לא היה מצב שהוא בירך ברכת המזון ללא סידור. מספר אביו של ר' מנחם, שהם נסעו לטיול והוא לא הסכים לאכול לחם כי לא היה לו ברכון. הוא היה בחתונה ולא היה לו ברכון, לכן הוא לא אכל לחם.

כל מי שהגיע לנחם ביקשו ממנו שיתחזק בנקודה הזו של לברך ברכת המזון מתוך הכתב, והחזיקו הזו יהיה לעילוי נשמתו.

הגיע סופר סת"ם לבית כדי לנחם ולהזדהות עם המשפחה. הוא שמע על ההנהגה שהייתה לנפטר והחליט להתחזק בעניין הזה ולברך ברכת המזון רק מתוך ברכון.

בתקופת הקורונה הוא כתב ספר תורה. הוא ניגש לאחד מגדולי הסוחרים, הראה לו את הספר שהוא כתב, אמר לו אותו סוחר: "הספר שלך יפה מאוד, אך יש לך כמה אותיות שהגימורים לא כל כך יפים, אתה צריך לשפר את הגימורים".

הסופר חשב לעצמו, הסוחרים הללו ממולחים ומחפשים את הכי טוב. חבל שהגימורים שלי לא מספיק יפים. לבית ברירה, הוא מכר את הספר לסופר פשוט במחיר זול.

יום לאחר שקיבל את החיזוק, הוא רצה ללכת לדירת הסופרים, ששם נמצאים כל הסופרים שמחפשים שקט, ושם כותבים. הוא רצה לכתוב ספר תורה חדש, הוא סיפר שהוא היה מאוד רעב. נכנס למאפיית וזיניץ וקנה לחמנייה. הוא סיפר שהוא נכנס לדירה והתכוון לטול ידיים ואמר לעצמו: רגע, קיבלתי על עצמי קבלה לברך מתוך ברכון. הוא חיפש בדירה, היו שם הרבה חומשים, אך לא מצא ברכון או סידור עם ברכת המזון.

חשב לעצמו, אני רעב, ורוצה לאכול, אך קיבלתי על עצמי קבלה, אני צריך לעמוד באותה קבלה, אך מה אעשה שאין פה סידור?

הוא חיטט בכל המקומות, ובסוף מצא ברכת המזון מתוך הקלף שכתב איזשהו סופר סת"ם מומחה שהיה שם בעבר. כנראה שהיה לו זמן פנוי והוא כתב את ברכת המזון מתוך הקלף, כמו פיתום הקטורת.

הוא מתחיל לברך, ושם לב שהגימורים של האותיות מאוד יפות. הוא החליט שהוא כותב את היריעה של ספר בראשית לפי הסגנון של האותיות שהוא ראה באותו קלף. התחיל להתאמץ ויצא לו גימורים יפהפיים. הוא כתב מספר יריעות, התקשר אליו חבר ואמר לו "שמעתי שנפטרו עכשיו ארבעים וחמישה יהודים במירון, אז יש יהודי עשיר גדול מארצות הברית ששמו ר' שמואל דוד הכהן פרידמן. הוא חיבר את כל סט "שדה צופים" על הש"ס, הוא קיבל על עצמו לכתוב ארבעים וחמישה ספרי תורה לעילוי נשמת

ארבעים וחמישה ההרוגים. כל ספר לעילוי נשמת אחד מההרוגים. הוא רצה שכל הספרים יהיו מהודרים. אמר לו אותו חבר: "תשלח לו את היריעה שלך, אולי הוא ירצה שתכתוב ספר תורה לעילוי נשמת אחד מההרוגים". השיב לו הסופר: "לא נראה לי שיש סיכוי, אני נתתי את הכתב שלי לאחד מהסוחרים והוא לא כל כך התלהב".

"מה אכפת לך", אמר החבר, "תשלח, לא תפסיד". הסופר השתכנע שאין לו מה להפסיד. שלח את שתי היריעות שהוא כתב עכשיו. ר' שמואל דוד פרידמן בדק את הכתב ומאוד התרשם מהסגנון וביקש ממנו לכתוב ספר תורה עד ל"ג בעומר הבא.

הסופר סת"ם שאל את ר' שמואל דוד פרידמן: "כנגד איזה שם מהרוגי מירון אכתוב את ספר התורה?" אמר לו ר' שמואל דוד פרידמן: "אתה כותב את ספר התורה הזה לעילוי נשמת ר' מנחם זקבך".

פשוט מדהים לראות שהסופר סת"ם בא לנחם את המשפחה, ובאותו בית ששם הוא קיבל את הקבלה לברך ברכת המזון מתוך סידור בלבד, והקבלה הזו גרמה לו לכתוב את ספר התורה בהידור גדול יותר ולכתוב אותו יותר טוב, זה היה בזכות החיזוק שהוא קיבל על עצמו, מהנפטר רבי מנחם זקבך ז"ל.

הקב"ה סידר בהשגחה נפלאה שהוא יכתוב את ספר התורה לעילוי נשמת אותו אברך שבזכותו הוא זכה להתחזק בברכת המזון, ומזה הוא הגיע לכתב היפה.

**ברכתם של החכמים: "ייחרב ביתך..."**

פעם שלח רבי שמעון בר יוחאי את בנו, רבי אלעזר, לשני חכמים כדי שיברכו אותו. שם של החכמים היה רבי יונתן בן עדישמי ורבי יהודה בן גרים.

"האנשים האלה, אנשים של צורה (צדיקים) הם" אמר רבי שמעון לבנו. "לך ובקש מהם ברכה".

הלך רבי אלעזר ואמר להם: "ברכוני נא!" בירכו אותו החכמים:

"יהי רצון שתזרע ולא תקצור, תכניס ולא תוציא, תוציא ולא תכניס, ייחרב ביתך ותהיה אורח, שולחנך יהיה מבולבל ולא תראה שנה חדשה!"

רבי אלעזר המבוהל שב לאביו בדאגה. "אבא, לא רק שהם לא בירכו אותי, הם גם ציערו אותי! הם איחלו לי שכל מה שאזרע ירד לטמיון, שאכניס סחורה ולא אמכרה, ולמרות הוצאותיי להשקעה לא ארוויח מאום; שביתי ייחרב ושחלילה לא אזכה לחיות לשנה הבאה!"

אביו שמע את דבריהם והסביר לבנו:

"הם אכן בירכו אותך! וזו משמעות הברכה: "שתזרע ולא תקצור": שתוליד בנים ובנות אך לא תקצור", לא תקבור אותם בחייך והם יאריכו ימים.

"שתכניס ולא תוציא": שבנדך יינשאו לנשים שייכנסו אליך הביתה, אך הן לעולם לא יצאו וישונו לבית חוריהם שכן בעליהן יאריכו ימים.

"שתוציא ולא תכניס": שבנדך יינשאו לנשים ולא יצטרכו לשוב לביתך שכן נשותיהם גם יאריכו ימים.

"שבייתך ייחרב ותהיה אורח": העולם הבא מכונה בית, ואילו בעולם הזה אנחנו אורחים. החכמים בירכו אותך שתאריך ימים בעולם הזה.

"ששולחנך יהיה מבולבל מרוב בנים ונכדים" "שלא תזכה לראות את השנה החדשה": שלעולם לא תצטרך לשאת אישה חדשה אלא אשתך תאריך ימים.

"רואה אתה?" סיים האב את בנו. "לא היו אלה קללות. היו אלו ברכות אותם רמזו החכמים בחכמתם."

(לפי מועד קטן, ט, ב)



**ר' שמואל בן יוחאי זי"ע"א**

חי בדור השני שלאחר חורבן בית שני. בימיו של רשב"י לא נראתה הקשת בענן, כי זכות רשב"י הגנה על כל הדור. היה תלמידו של ר' עקיבא ומיד לאחר נישואיו עזב את ביתו וגלה למקום תורה ללמוד בשיבתו של רבו ר' עקיבא. במשך 13 שנה למד שם. כשנאסר ר' עקיבא בבית האסורים, סיכן רשב"י את נפשו וכנס לשם במסירות נפש כדי ללמוד תורה. כל זמן שישב רשב"י לפני ר' עקיבא הסתיר את מעלתו וגדולתו ואף אחד לא הכיר את כוחו חוץ מרבו. אמר לו: **"דיין, שאני ובוראך מכירים את כוחך"**!

פקדושתו העצומה זכה רבי שמעון לקיים בשלמות את הוראת רבו **"ואהבת לרעך כמוך"** ולהשרישה בלב תלמידיו עד שתקנה את פגם תלמידו רבי עקיבא.

**"עלית למרום, שבת שז"**

בפסוק זה נרמז שמו של התנא הקדוש רבי שמעון בן יוחאי, שכן **"שב"י"** הם ראשי תיבות של שמעון בן יוחאי. ושמו **יוחאי** רמוז בפסוק **"כי לא תשכח מפי זרעו"**, שבזכות הזר הקדוש המיוחס לו, ביטל את שְׂכַחַת התורה מישראל.

**"בניך כשתילי זתים" - חינוך**

**לקראת ל"ג בעומר יש ללמוד ולהנחות את הילדים בכללי הבטיחות במדורה:**

א. יש לנעול נעליים סגורות וללבוש מכנסיים ארוכים וחולצה מתאימה להגנה על הגוף מפני גיצים וגחלים וכן מעקיצות זוחלים ושרצים ארסיים הנמשכים אל חום המדורה.

ב. הבערת המדורה תיעשה על ידי האחראי בלבד. יש להזהר מפני מסמרים חלודים ומזוהמים המחוברים למשטחי עץ והעלולים לפגוע במשתתפים.

ג. אסור להבעיר אש באמצעות חומרים דליקים כגון בנזין, נפט וכדומה. אין להחזיקים בקרבת המדורה.

ד. אסור להשליך למדורה מכלים ריקים מכל סוג, חזיזים, לקעיני נשק או עץ צבוע בצבעי שמן. כמו כן אין להתיז דלק על אש בוערת.

ה. הוספת עצים וקרחים ללבויו המדורה תיעשה על ידי האחראי, תוך שמירה על כללי הבטיחות.

ו. יש להחזיק בקרבת המדורה אמצעי כיבוי מים וחול למקרה של התפשטות השריפה.

ז. בסיום האירוע יש לוודא כיבוי מוחלט של המדורה בעזרת חול או מים.

**שיעור התורה הגדול בתבל**

ארגון **"אברהם יגב"** משדר בלוויין **בכל מוצאי שבת** את שיעורו של **הראשון לציון** הרח"ג **י"הק יוסף שליט"א** בבית הכנסת **"אוהל מועד"** רח' הנשיאים 3 יבנה בשעה **21:30** שיעור יוקרן על גבי **מסך ענק**. בע"ה תקיים **סעודה רביעית**, בחסות **"בית הלחם"**

בעלו: **הרבנית חסיה**

**כל הישועות והברכות**

**למשפחת אברג'ל היינ** שתרמו לסעודה הרביעית בלוויין זכות מרן **עובדיה יוסף זצ"ל** תגן בעדם באושר, לרפואתם והצלחתם שיתברכו בכל מיילי דמיתב. ברכה לילדיהם, חתניהם כלותיהם נכדיהם וכנדותיהם לנפש משפחתם. להבדיל לע"כ **אברהם** בן ימין ז"ל

**פרואה שלימה**

**מרדכי ורחל נאמן** בן אסתר הקבי"ה ישלח מזור ומרפא לרמ"ח אבריו וש"ס"ה גידיו. שיחורל לאיתנו הראשון ויזכה לשנים רבות וטובות וירווה נחת מיוצאי חלציו

**כרמל אהרן**

**מרדכי ורחל נאמן** שיתברכו בבריאות, אושר ופרנסה טובה ובכל מיילי דמיתב, ברוחניות ובגשמיות, לשנים רבות וטובות שיתגשמו משאלות ליבם לטובה ונחת מיוצאי חלציהם **ולרפואת מרדכי בן חנה**

<p><b>כרמל אהרן</b> כציבור מומן לשיעור מרתק מפני מגיד משרים ומשמח הלבבות הרב <b>ליאור גלר שליט"א</b> ביום שני טו"ו אייר (16-05-22) בשעה 20:45 בבית הכנסת <b>"היכל הרעות"</b> רח' ר' יהודה הלוי 14 יבנה עזרת נאים פתוחה</p>	<p><b>כרמל אהרן</b> כציבור מומן לשיעור מרתק מפני מגיד משרים ומשמח הלבבות הרב <b>ליאור גלר שליט"א</b> ביום שני טו"ו אייר (16-05-22) בשעה 20:45 בבית הכנסת <b>"היכל הרעות"</b> רח' ר' יהודה הלוי 14 יבנה עזרת נאים פתוחה</p>	<p><b>כרמל אהרן</b> כציבור מומן לשיעור מרתק מפני מגיד משרים ומשמח הלבבות הרב <b>ליאור גלר שליט"א</b> ביום שני טו"ו אייר (16-05-22) בשעה 20:45 בבית הכנסת <b>"היכל הרעות"</b> רח' ר' יהודה הלוי 14 יבנה עזרת נאים פתוחה</p>	<p><b>כרמל אהרן</b> כציבור מומן לשיעור מרתק מפני מגיד משרים ומשמח הלבבות הרב <b>ליאור גלר שליט"א</b> ביום שני טו"ו אייר (16-05-22) בשעה 20:45 בבית הכנסת <b>"היכל הרעות"</b> רח' ר' יהודה הלוי 14 יבנה עזרת נאים פתוחה</p>
--	--	--	--

<p><b>כרמל אהרן</b> כציבור מומן לשיעור מרתק מפני מגיד משרים ומשמח הלבבות הרב <b>ליאור גלר שליט"א</b> ביום שני טו"ו אייר (16-05-22) בשעה 20:45 בבית הכנסת <b>"היכל הרעות"</b> רח' ר' יהודה הלוי 14 יבנה עזרת נאים פתוחה</p>	<p><b>כרמל אהרן</b> כציבור מומן לשיעור מרתק מפני מגיד משרים ומשמח הלבבות הרב <b>ליאור גלר שליט"א</b> ביום שני טו"ו אייר (16-05-22) בשעה 20:45 בבית הכנסת <b>"היכל הרעות"</b> רח' ר' יהודה הלוי 14 יבנה עזרת נאים פתוחה</p>
--	--

<p><b>כרמל אהרן</b> כציבור מומן לשיעור מרתק מפני מגיד משרים ומשמח הלבבות הרב <b>ליאור גלר שליט"א</b> ביום שני טו"ו אייר (16-05-22) בשעה 20:45 בבית הכנסת <b>"היכל הרעות"</b> רח' ר' יהודה הלוי 14 יבנה עזרת נאים פתוחה</p>	<p><b>כרמל אהרן</b> כציבור מומן לשיעור מרתק מפני מגיד משרים ומשמח הלבבות הרב <b>ליאור גלר שליט"א</b> ביום שני טו"ו אייר (16-05-22) בשעה 20:45 בבית הכנסת <b>"היכל הרעות"</b> רח' ר' יהודה הלוי 14 יבנה עזרת נאים פתוחה</p>
--	--

**שבת שלום ומבורך**

**רפואה שלימה והחלמה מהירה לכל החולים ובכללם - :**  
שלמה לארי בן מרים היינ משה נאמן בן מרים היינ אברהם נאמן בן מרים היינ ישראל פריג' רפאל בן מרים היינ שבת' מוסאי בן הגיית היינ שמעון בר-יוחאי בן עדי היינ רבקה מורנו בת שרה מנב"ת אסתר אהרוני בת גוה' מנב"ת נהיית ישראלית בת שרה מנב"ת ריחן-רחל בת גיראן מנב"ת

**לירון מלכה ז"ל** בן ריטה שתחיה אורן אהרון ז"ל בן ריטה שתחיה זבולון יצחק בן שמחה ז"ל רפאל אבליה בן שמחה ז"ל שלמה בעוז בן זהרי ז"ל אברהם מסעוד לוי בן חיים ז"ל מימון קובן בן פריחה ז"ל יחיאל אברג'ל בן סעדה-שושנה ז"ל בבאי מוסאי בן אברהם וולכה ז"ל